



平成 20 年 3 月期 第 1 四半期財務・業績の概況

平成 19 年 8 月 3 日

上場会社名 日本トランスシティ株式会社

上場取引所 東証一部・名証一部

コード番号 9310

URL <http://www.trancy.co.jp>

代表者 (役職名) 代表取締役社長 (氏名) 小林 長久

問合せ先責任者 (役職名) 常務取締役経理部長 (氏名) 八代 雅秀 TEL (059)353-5211

(百万円未満切捨て)

1. 平成 20 年 3 月期第 1 四半期の連結業績 (平成 19 年 4 月 1 日～平成 19 年 6 月 30 日)

(1) 連結経営成績 (%表示は対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		四半期(当期)純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
20 年 3 月期第 1 四半期	21,177	0.8	1,141	△ 10.7	1,189	△ 9.9	657	△ 12.1
19 年 3 月期第 1 四半期	21,001	5.0	1,278	17.7	1,320	13.9	748	—
19 年 3 月期	83,332	—	4,642	—	4,657	—	2,611	—

	1 株当たり四半期 (当期)純利益	潜在株式調整後 1 株当たり 四半期(当期)純利益
	円 銭	円 銭
20 年 3 月期第 1 四半期	9.84	9.33
19 年 3 月期第 1 四半期	11.20	10.60
19 年 3 月期	39.08	37.05

(2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1 株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
20 年 3 月期第 1 四半期	95,161	37,093	37.5	533.63
19 年 3 月期第 1 四半期	93,093	34,831	36.1	502.85
19 年 3 月期	93,852	36,258	37.2	522.06

(3) 連結キャッシュ・フローの状況

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
20 年 3 月期第 1 四半期	112	△ 297	△ 423	12,370
19 年 3 月期第 1 四半期	19	△ 503	△ 490	13,374
19 年 3 月期	3,626	△ 2,934	△ 2,135	12,946

2. 配当の状況

(基準日)	1株当たり配当金		
	中間期末	期末	年間
19年3月期	円 銭 4.00	円 銭 4.50	円 銭 8.50
20年3月期 (予想)	4.00	4.50	8.50

3. 平成20年3月期の連結業績予想(平成19年4月1日～平成20年3月31日)

(%表示は、通期は対前期、中間期は対前年中間期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
中 間 期	42,500	2.6	2,400	2.1	2,400	1.1	1,400	2.1	20.94
通 期	85,000	2.0	4,700	1.2	4,700	0.9	2,700	3.4	40.38

4. その他

(1) 期中における重要な子会社の異動(連結範囲の変更を伴う) : 無

特定子会社の異動)

(2) 会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無 : 有

(3) 最近連結会計年度からの会計処理の方法の変更の有無 : 無

(注) 詳細は、4ページ【定性的情報・財務諸表等】 4. その他をご覧ください。

(参考) 個別業績の概要

1. 平成20年3月期第1四半期の個別業績(平成19年4月1日～平成19年6月30日)

(1) 個別経営成績

(%表示は対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		四半期(当期)純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
20年3月期第1四半期	19,748	1.6	686 △	11.5	801 △	4.6	460 △	5.5
19年3月期第1四半期	19,435	4.1	776	20.6	839	14.7	487	12.1
19年3月期	77,648	—	3,025	—	3,091	—	1,697	—

	1株当たり四半期 (当期)純利益	潜在株式調整後1株当たり 四半期(当期)純利益
	円 銭	円 銭
20年3月期第1四半期	6.88	6.53
19年3月期第1四半期	7.29	6.90
19年3月期	25.41	24.09

(2) 個別財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
20年3月期第1四半期	80,385	32,287	40.2	482.91
19年3月期第1四半期	78,889	31,101	39.4	465.77
19年3月期	79,452	31,752	40.0	474.86

2. 平成20年3月期の個別業績予想(平成19年4月1日～平成20年3月31日)

(%表示は、通期は対前期、中間期は対前年中間期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
中 間 期	39,500	2.7	1,600	8.3	1,600	4.1	900	1.2	13.46
通 期	79,000	1.7	3,100	2.5	3,100	0.3	1,800	6.0	26.92

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

業績予想については、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

【定性的情報・財務諸表等】

1. 連結経営成績に関する定性的情報

当第 1 四半期の当社グループの業績は、総合物流事業において、倉庫業では、倉庫保管残高は前年同期に比べ低水準に推移し、また入出庫にかかる取扱量もほぼ前年同期並みにとどまりましたが、物流加工業務の取扱高が好調に推移したことにより、堅調な実績を上げることができました。なお、予てより建設中であった東松山物流センター第 2 期倉庫は、本年 6 月末に竣工し、予定通り 7 月より稼動いたしました。港湾運送業では、本年 5 月から再開した北米コンテナ航路の四日市港への就航もあり、輸出貨物の取扱いを中心に順調に推移しました。陸上運送業では、前期に引き続き燃料費の高騰等厳しい環境下にありましたが、前年同期並みの取扱高を維持することができました。国際複合輸送業につきましては、前年同期に海外現地法人において一時的に急増した航空貨物の取扱いが平準化したことにより、前年同期を下回る実績となりました。このような状況により、総合物流事業全体の売上は、前年同期比 1.2% 増となりました。

その他の事業については、引き続き収支改善に努めてまいりました。

以上の結果、当第 1 四半期の**連結売上高**は、前年同期比 0.8% 増の 211 億 7 千 7 百万円となりましたが、燃料の高騰等による外注費や新設倉庫の本稼動に伴う準備費用の増加等により、**連結経常利益**は、前年同期比 9.9% 減の 11 億 8 千 9 百万円となり、**連結四半期純利益**は、前年同期比 12.1% 減の 6 億 5 千 7 百万円となりました。

2. 連結財政状態に関する定性的情報

(1) 連結財政状態の変動状況

総資産は、前連結会計年度末と比べ 13 億 9 百万円増加し、951 億 6 千 1 百万円となりました。純資産は、前連結会計年度末と比べ 8 億 3 千 5 百万円増加し、370 億 9 千 3 百万円となりました。

(2) 連結キャッシュ・フローの状況

営業活動によるキャッシュ・フローは、法人税等の支払額 4 億 1 千 5 百万円、賞与引当金の減少額 4 億 3 千 4 百万円などがあったものの、税金等調整前四半期純利益 11 億 8 千 5 百万円などにより、1 億 1 千 2 百万円の増加となりました。

投資活動によるキャッシュ・フローは、有形・無形固定資産の取得による支出 3 億 4 千 1 百万円などにより、2 億 9 千 7 百万円の減少となりました。

財務活動によるキャッシュ・フローは、配当金の支払額 3 億円などにより、4 億 2 千 3 百万円の減少となりました。

これらの結果、現金及び現金同等物の当第 1 四半期末の残高は、前連結会計年度末に比べ 5 億 7 千 5 百万円減少し、123 億 7 千万円となりました。

3. 連結業績予想に関する定性的情報

平成 19 年 5 月 15 日に公表しました中間期および通期業績予想に変更はありません。

4. その他

(1) 期中における重要な子会社の異動（連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動）

該当事項はありません。

(2) 会計処理の方法における簡便な方法の採用

法人税等の処理は、法定実効税率をベースとした簡便的な方法によっております。
また、その他影響額が僅少なものにつき、一部簡便的な手続を用いております。

(3) 最近連結会計年度からの会計処理の方法の変更

該当事項はありません。

5. (要約)四半期連結財務諸表

(1) (要約)四半期連結貸借対照表

(単位：百万円、%)

科 目	期 別	当連結第1四半期 (平成19年6月30日現在)		前連結第1四半期 (平成18年6月30日現在)		前連結会計年度 (平成19年3月31日現在)	
		金 額	構成比	金 額	構成比	金 額	構成比
(資 産 の 部)							
I 流動資産		30,186	31.7	29,823	32.0	30,132	32.1
現金及び預金		13,070		13,645		13,649	
受取手形及び営業未収金		15,027		13,972		14,647	
たな卸資産		92		82		90	
その他		2,015		2,141		1,764	
貸倒引当金		△ 19		△ 18		△ 19	
II 固定資産		64,975	68.3	63,270	68.0	63,719	67.9
1.有形固定資産		48,018	(50.5)	46,787	(50.3)	47,589	(50.7)
建物及び構築物		16,481		15,017		14,591	
土地		27,447		27,415		27,440	
その他		4,089		4,354		5,558	
2.無形固定資産		669	(0.7)	692	(0.7)	702	(0.8)
3.投資その他の資産		16,286	(17.1)	15,790	(17.0)	15,427	(16.4)
投資有価証券		13,888		13,621		13,212	
その他		2,448		2,220		2,264	
貸倒引当金		△ 49		△ 51		△ 49	
資産合計		95,161	100.0	93,093	100.0	93,852	100.0

(単位：百万円、%)

科 目	期 別	当連結第1四半期 (平成19年6月30日現在)		前連結第1四半期 (平成18年6月30日現在)		前連結会計年度 (平成19年3月31日現在)	
		金 額	構成比	金 額	構成比	金 額	構成比
(負 債 の 部)							
I 流動負債		17,224	18.1	16,099	17.3	16,708	17.8
支払手形及び営業未払金		7,957		7,776		7,929	
短期借入金		2,730		3,216		2,710	
一年内返済長期借入金		920		1,641		1,136	
賞与引当金		694		667		1,129	
その他		4,922		2,797		3,803	
II 固定負債		40,842	42.9	42,162	45.3	40,885	43.6
社 債		8,000		8,000		8,000	
新株予約権付社債		1,500		1,535		1,500	
長期借入金		16,247		16,427		16,134	
再評価に係る繰延税金負債		5,281		5,281		5,281	
退職給付引当金		3,578		4,623		3,871	
役員退職慰労引当金		363		449		489	
預り保証金		4,381		4,448		4,381	
その他		1,489		1,398		1,227	
負債合計		58,067	61.0	58,262	62.6	57,593	61.4
(純 資 産 の 部)							
I 株主資本		33,633	35.3	31,666	34.0	33,280	35.5
1. 資 本 金		8,428		8,410		8,428	
2. 資本剰余金		6,738		6,720		6,738	
3. 利益剰余金		18,609		16,656		18,252	
4. 自己株式		△ 142		△ 120		△ 138	
II 評価・換算差額等		2,045	2.2	1,910	2.1	1,627	1.7
1. その他有価証券評価差額金		3,990		3,910		3,588	
2. 土地再評価差額金		△ 2,017		△ 2,017		△ 2,017	
3. 為替換算調整勘定		72		16		56	
III 少数株主持分		1,415	1.5	1,254	1.3	1,350	1.4
純資産合計		37,093	39.0	34,831	37.4	36,258	38.6
負債及び純資産合計		95,161	100.0	93,093	100.0	93,852	100.0

(2) (要約) 四半期連結損益計算書

(単位：百万円、%)

科 目	当連結第 1 四半期 〔自平成 19 年 4 月 1 日 至平成 19 年 6 月 30 日〕		前連結第 1 四半期 〔自平成 18 年 4 月 1 日 至平成 18 年 6 月 30 日〕		前連結会計年度 〔自平成 18 年 4 月 1 日 至平成 19 年 3 月 31 日〕	
	金 額	百分比	金 額	百分比	金 額	百分比
I 売 上 高	21,177	100.0	21,001	100.0	83,332	100.0
II 売 上 原 価	18,550	87.6	18,328	87.3	73,006	87.6
売 上 総 利 益	2,627	12.4	2,673	12.7	10,326	12.4
III 販 売 費 及 び 一 般 管 理 費	1,485	7.0	1,394	6.6	5,683	6.8
営 業 利 益	1,141	5.4	1,278	6.1	4,642	5.6
IV 営 業 外 収 益	156	0.7	161	0.8	479	0.6
受 取 利 息 ・ 配 当 金	74		60		169	
持 分 法 に よ る 投 資 利 益	34		79		188	
そ の 他	47		20		121	
V 営 業 外 費 用	109	0.5	119	0.6	464	0.6
支 払 利 息	107		97		408	
そ の 他	2		22		56	
経 常 利 益	1,189	5.6	1,320	6.3	4,657	5.6
VI 特 別 利 益	5	0.0	3	0.0	38	0.0
固 定 資 産 処 分 益	5		3		14	
そ の 他	0		—		23	
VII 特 別 損 失	9	0.0	5	0.0	164	0.2
固 定 資 産 処 分 損	9		5		153	
そ の 他	—		—		10	
税金等調整前四半期(当期)純利益	1,185	5.6	1,317	6.3	4,531	5.4
税 金 費 用	495	2.3	509	2.4	1,777	2.1
少 数 株 主 利 益	31	0.2	59	0.3	142	0.2
四 半 期 (当 期) 純 利 益	657	3.1	748	3.6	2,611	3.1

(3) (要約)四半期連結株主資本等変動計算書

当連結第1四半期(自平成19年4月1日 至平成19年6月30日) (単位:百万円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
平成19年3月31日残高	8,428	6,738	18,252	△ 138	33,280
当四半期の変動額					
剰余金の配当			△ 300		△ 300
四半期純利益			657		657
自己株式の取得				△ 4	△ 4
自己株式の処分		0		0	0
株主資本以外の項目の 当四半期の変動額(純額)					
当四半期の変動額合計	—	0	357	△ 3	353
平成19年6月30日残高	8,428	6,738	18,609	△ 142	33,633

	評価・換算差額等				少数株主持分	純資産合計
	その他有価証券 評価差額金	土地再評価 差額金	為替換算 調整勘定	評価・換算 差額等合計		
平成19年3月31日残高	3,588	△ 2,017	56	1,627	1,350	36,258
当四半期の変動額						
剰余金の配当						△ 300
四半期純利益						657
自己株式の取得						△ 4
自己株式の処分						0
株主資本以外の項目の 当四半期の変動額(純額)	401		15	417	64	481
当四半期の変動額合計	401	—	15	417	64	835
平成19年6月30日残高	3,990	△ 2,017	72	2,045	1,415	37,093

(4) (要約) 四半期連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：百万円)

科 目	期 別	当連結第 1 四半期	前連結第 1 四半期	前連結会計年度
		自平成 19 年 4 月 1 日 至平成 19 年 6 月 30 日	自平成 18 年 4 月 1 日 至平成 18 年 6 月 30 日	自平成 18 年 4 月 1 日 至平成 19 年 3 月 31 日
		金 額	金 額	金 額
I 営業活動によるキャッシュ・フロー				
税金等調整前四半期(当期)純利益		1,185	1,317	4,531
減価償却費		655	652	2,755
賞与引当金の増減額(減少：△)		△ 434	△ 434	28
退職給付引当金の増減額(減少：△)		△ 292	△ 191	△ 942
受取利息及び受取配当金		△ 74	△ 60	△ 169
支払利息		107	97	408
売上債権の増減額(増加：△)		△ 375	95	△ 502
仕入債務の増減額(減少：△)		28	△ 314	△ 122
たな卸資産の増減額(増加：△)		△ 1	23	15
未払消費税等の増減額(減少：△)		△ 39	68	118
その他の		△ 308	38	△ 54
小 計		449	1,293	6,065
利息及び配当金の受取額		112	99	210
利息の支払額		△ 33	△ 27	△ 403
法人税等の支払額		△ 415	△ 1,345	△ 2,246
営業活動によるキャッシュ・フロー		112	19	3,626
II 投資活動によるキャッシュ・フロー				
定期預金の預入による支出		△ 0	△ 4	△ 454
定期預金の払戻による収入		4	8	27
有形・無形固定資産の取得による支出		△ 341	△ 510	△ 2,555
投資有価証券の取得による支出		△ 4	△ 3	△ 30
投資有価証券の売却による収入		9	—	0
その他の		35	6	78
投資活動によるキャッシュ・フロー		△ 297	△ 503	△ 2,934
III 財務活動によるキャッシュ・フロー				
短期借入金の純増減額(減少：△)		20	11	△ 499
長期借入金の返済支出		△ 135	△ 109	△ 1,211
自己株式の取得による支出		△ 4	△ 92	△ 110
配当金の支払額		△ 300	△ 301	△ 568
その他の		△ 2	1	253
財務活動によるキャッシュ・フロー		△ 423	△ 490	△ 2,135
IV 現金及び現金同等物に係る換算差額		32	16	57
V 現金及び現金同等物の増減額		△ 575	△ 957	△ 1,385
VI 現金及び現金同等物の期首残高		12,946	14,332	14,332
VII 現金及び現金同等物の四半期末(期末)残高		12,370	13,374	12,946

(5) セグメント情報

<事業の種類別セグメント情報>

当連結第 1 四半期 (自 平成 19 年 4 月 1 日 至 平成 19 年 6 月 30 日) (単位: 百万円)

	総合物流事業	その他の事業	計	消去または全社	連 結
I 売上高及び営業損益					
売上高					
(1) 外部顧客に対する売上高	20,796	380	21,177	—	21,177
(2) セグメント間の内部 売上高又は振替高	6	329	336	(336)	—
計	20,803	710	21,514	(336)	21,177
営業費用	19,717	670	20,387	(351)	20,035
営業利益	1,086	40	1,127	14	1,141

前連結第 1 四半期 (自 平成 18 年 4 月 1 日 至 平成 18 年 6 月 30 日) (単位: 百万円)

	総合物流事業	その他の事業	計	消去または全社	連 結
I 売上高及び営業損益					
売上高					
(1) 外部顧客に対する売上高	20,549	452	21,001	—	21,001
(2) セグメント間の内部 売上高又は振替高	7	352	360	(360)	—
計	20,556	805	21,362	(360)	21,001
営業費用	19,367	732	20,100	(377)	19,723
営業利益	1,188	72	1,261	17	1,278

前連結会計年度 (自 平成 18 年 4 月 1 日 至 平成 19 年 3 月 31 日) (単位: 百万円)

	総合物流事業	その他の事業	計	消去または全社	連 結
I 売上高及び営業損益					
売上高					
(1) 外部顧客に対する売上高	81,802	1,530	83,332	—	83,332
(2) セグメント間の内部 売上高又は振替高	28	1,483	1,511	(1,511)	—
計	81,830	3,014	84,844	(1,511)	83,332
営業費用	77,432	2,736	80,168	(1,478)	78,690
営業利益	4,398	277	4,675	(33)	4,642

(注) 1. 事業区分の方法

事業区分の方法は役務別売上集計区分によっております。

2. 各事業区分の主要役務

(1) 総合物流事業

倉庫業、港湾運送業、陸上運送業、国際複合輸送業およびその他物流関連業務

(2) その他の事業

不動産業、建設業、損害保険代理店、自動車整備、ゴルフ場およびレストラン・給食等

<所在地別セグメント情報>

全セグメントの売上高の合計に占める日本の割合が 90%を超えているため、記載を省略いたしました。

<海外売上高>

海外売上高は連結売上高の 10%未満であるため記載を省略いたしました。

6. (要約)四半期個別財務諸表

(1) (要約)四半期貸借対照表

(単位：百万円、%)

科 目	期 別	当第1四半期 (平成19年6月30日現在)		前第1四半期 (平成18年6月30日現在)		前事業年度 (平成19年3月31日現在)	
		金 額	構成比	金 額	構成比	金 額	構成比
(資 産 の 部)							
I 流動資産		26,028	32.4	25,960	32.9	26,420	33.3
現金及び預金		9,554		10,771		10,548	
受取手形		933		806		914	
営業未収金		13,344		12,439		12,968	
たな卸資産		27		16		25	
その他の		2,185		1,942		1,980	
貸倒引当金		△ 16		△ 15		△ 15	
II 固定資産		54,357	67.6	52,929	67.1	53,031	66.7
1. 有形固定資産		38,222	(47.5)	36,666	(46.5)	37,692	(47.4)
建物		10,828		9,403		9,012	
土地		24,427		24,427		24,427	
その他		2,966		2,836		4,252	
2. 無形固定資産		640	(0.8)	656	(0.8)	672	(0.8)
3. 投資その他の資産		15,494	(19.3)	15,605	(19.8)	14,666	(18.5)
投資有価証券		10,192		10,079		9,556	
その他		5,351		5,576		5,159	
貸倒引当金		△ 49		△ 50		△ 49	
資産合計		80,385	100.0	78,889	100.0	79,452	100.0

(単位：百万円、%)

科 目	期 別	当第1四半期 (平成19年6月30日現在)		前第1四半期 (平成18年6月30日現在)		前事業年度 (平成19年3月31日現在)	
		金 額	構成比	金 額	構成比	金 額	構成比
		(負 債 の 部)					
I 流動負債		17,435	21.7	15,976	20.3	17,021	21.4
支払手形		1,456		1,398		1,344	
営業未払金		7,090		6,778		7,005	
短期借入金		2,595		3,010		2,595	
関係会社短期借入金		1,647		1,268		1,952	
一年内返済長期借入金		512		1,265		712	
未払法人税等		334		355		173	
賞与引当金		349		332		676	
その他		3,448		1,568		2,561	
II 固定負債		30,663	38.1	31,811	40.3	30,677	38.6
社債		8,000		8,000		8,000	
新株予約権付社債		1,500		1,535		1,500	
長期借入金		11,469		11,315		11,327	
関係会社長期借入金		—		200		—	
繰延税金負債		1,332		1,331		1,078	
再評価に係る繰延税金負債		5,281		5,281		5,281	
退職給付引当金		2,481		3,459		2,769	
役員退職慰労引当金		310		401		433	
その他		288		287		287	
負債合計		48,098	59.8	47,788	60.6	47,699	60.0
(純 資 産 の 部)							
I 株主資本		30,538	38.0	29,421	37.3	30,383	38.3
1. 資本金		8,428		8,410		8,428	
2. 資本剰余金		6,738		6,720		6,738	
3. 利益剰余金		15,514		14,411		15,355	
4. 自己株式		△ 142		△ 120		△ 138	
II 評価・換算差額等		1,748	2.2	1,679	2.1	1,369	1.7
1. その他有価証券評価差額金		3,766		3,697		3,386	
2. 土地再評価差額金		△ 2,017		△ 2,017		△ 2,017	
純資産合計		32,287	40.2	31,101	39.4	31,752	40.0
負債及び純資産合計		80,385	100.0	78,889	100.0	79,452	100.0

(2) (要約)四半期損益計算書

(単位：百万円、%)

科 目	期 別	当第1四半期		前第1四半期		前事業年度	
		(自平成19年4月1日 至平成19年6月30日)		(自平成18年4月1日 至平成18年6月30日)		(自平成18年4月1日 至平成19年3月31日)	
		金 額	百分比	金 額	百分比	金 額	百分比
I 売 上 高		19,748	100.0	19,435	100.0	77,648	100.0
II 売 上 原 価		18,139	91.8	17,815	91.7	71,176	91.7
売 上 総 利 益		1,608	8.2	1,620	8.3	6,472	8.3
III 販 売 費 及 び 一 般 管 理 費		921	4.7	843	4.3	3,447	4.4
営 業 利 益		686	3.5	776	4.0	3,025	3.9
IV 営 業 外 収 益		196	1.0	156	0.8	393	0.5
受 取 利 息		24		17		83	
受 取 配 当 金		122		109		173	
そ の 他		50		29		137	
V 営 業 外 費 用		82	0.4	93	0.5	326	0.4
支 払 利 息		81		70		299	
そ の 他		1		22		27	
経 常 利 益		801	4.1	839	4.3	3,091	4.0
VI 特 別 利 益		0	0.0	1	0.0	7	0.0
固 定 資 産 処 分 益		0		1		7	
VII 特 別 損 失		8	0.1	1	0.0	146	0.2
固 定 資 産 処 分 損		8		1		136	
そ の 他		—		—		10	
税引前四半期(当期)純利益		792	4.0	840	4.3	2,952	3.8
税 金 費 用		332	1.7	353	1.8	1,254	1.6
四 半 期 (当 期) 純 利 益		460	2.3	487	2.5	1,697	2.2